SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6

07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Holzmann H-D300F_230V Drechselbank stufenlose Geschwindigkeit

[H-D300F_230V]

¢ Spindelaufnahme M33 DIN800

¢ Bett, Reitstock, Handauflage und Spindelstock aus massiven Grauguss
¢ MK1 Reitstock mit Schnellfixierung
* groBer Drehdurchmesser liber Bett ermdglicht das Drechseln von Werkstlicken mit groBem Durchmesser - ideal um z.B. Teller zu

drechseln

* benutzerfreundlich durch stufenlos regelbare Drehzahl

¢ komfortables Arbeiten dank Handauflage und Schnellverstellung

¢ Spindel/Reitstockbohrung 10mm
* mit Uberlastsicherung

Lieferumfang: Handauflage, Planscheibe, mitlaufende Kérnerspitze, 4-Zack Mitnehmer, Bedienwerkzeug

Spitzenhoéhe tber Maschinenbett 101 mm

Technische Daten

Drehmaschinen
Spitzenweite
Spitzenhéhe
Drehspindeldrehzahl
Gewindeaufnahme
Reitstockkonus
Pinolenweg

Motordaten
Motorleistung S1
Spannung

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hoéhe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-DP95 - Drechselprofi Grundset

H-H6TLG - Qualitatsdrechselsatz 6tlg. HSS
H-DP65 - Drechselprofi Grundset 2-1/2 zoll 4tlg.

H-DMK216 - Aufnahmedorn MK2/B16

27.04.2024

305 mm
105 mm

750-3200 min-1

M33 DIN800
MK1/MT1
35 mm

250 W
230V

20 kg
19 kg

335 mm
710 mm
190 mm

Seite 1/2

249,00€
245,00€
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H-ZKBF1316 - Zahnkranzbohrfutter inkl. Spannschliissel
H-DREVD1100 - 4-Backen-Drehfutter selbstzentrierend
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